EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 03/2023 – Edital 008

Homologa a classificação
dos candidatos inscritos
para contratação
emergencial e dá outras
providências.

                         EDUARDO PICOLOTTO, Prefeito Municipal de Água Santa, no

uso de suas atribuições, torna público para conhecimento dos interessados, a
homologação do resultado final da seleção nos termos do edital nº 03/2023.

CARGO: ZELADOR

Classificação Nº de
Inscriçã
o

Nome do(a)
Candidato(a)

Pontuação

1° 11 SIMONE
PASQUALOTTO

60

2° 10 IRONITA
GONÇALVES
JARDIM

60

3° 06 MARI LUCIA FRIGERI 60

4° 05 CLAUDINEIA VERSA 40

5° 04 ERONDINA DE
FÁTIMA DE
OLIVEIRA

16

6° 01 ANA PAULA
SITNESKI ARTUSO

09

7° 08 CASSANDRA DE
PAULA PELISSONI

05

8° 03 GILVANIA FARIAS  0

9° 02 ELAINE ANTONIO DA
SILVA

0

10° 09 MAIARA PEREIRA
DOS SANTOS

0

11° 07 MARIANE ANTONIO
DA SILVA

0

                      Maiores informações podem ser obtidas junto a Prefeitura
Municipal, em horário normal de expediente.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ÁGUA SANTA
26 de julho de 2023.

EDUARDO PICOLOTTO

PREFEITO MUNICIPAL